
1/3

kuryr 9. prosince 2023

Eva Hrindová: Proč nelze porazit Rusko
infokuryr.cz/n/2023/12/09/eva-hrindova-proc-nelze-porazit-rusko

Viděla jsem video, kde různí ruští zpěváci ze všech oblastí jejich
velké země zpívají ruskou hymnu. Folklorní soubory, rockeři, děti,
dětské sbory, muslimský zpěvák, vokální skupiny. Dokonale
natočené, zvládnuté na jedničku. Ten efekt je hodně silný. Ti lidé
prostě mají rádi svou zem.

Je něco špatného na tom, mít rád svou zem? Můžeme se jim divit, že
milují svou zem a že je to spojuje? Z videa vyzařuje takové odhodlání,
hrdost, láska a sounáležitost. Všechno, co chybí západní – a i té naší –
společnosti. Všimněte si, že vše, co by mohlo u nás národní hrdost
vyvolat, je ponižováno, zesměšňováno a bagatelizováno. Jak by mohla
naše společnost být soudržná a silná? Nenávist není dobré lepidlo (je
to spíše “leptadlo”).

Rusové to ale mají. Nepopírám, že je semknulo dlouhodobé ponižování
a útoky ze Západu. Vzpomeňme jen na naše Vrbětice – bez důkazů a
bez vyšetřování jsme Rusko označili za viníky. Nebo Buča. Nikdo se
neobtěžoval věc nezávisle vyšetřit, a přesto je Rusko označováno za
válečného zločince. Šíří to politici, šíří to média…

A co dělá Rusko? Zvyklo si a zařídilo se podle toho. Dělá si svou
politiku a buduje svou zemi. Lidi u nich přestali řešit, co si o nich Západ
myslí a žijí dál své životy. Mají víru, hrdost, sílu.

My nemáme nic. Jen mamon, lži, rozvrácenou společnost. Každý, kdo
jen trochu umí přemýšlet, musí vidět, jak jsou síly nevyrovnané. Když
máte proti sobě motivovaného protivníka, na jehož straně nejsou jen
peníze a zbraně, nemůžete ho porazit. Zvláště když vy k těm penězům
a zbraním nemáte už nic dalšího.

https://www.infokuryr.cz/n/2023/12/09/eva-hrindova-proc-nelze-porazit-rusko/


2/3

Navíc se ani nelze o skutečném dění bavit. Lidi mají vymyté mozky a
jsou naprogramováni na nenávist. Nelze hovořit o Rusku bez emocí.
Okamžitě na vás vystartují šílenci s pěnou u huby a volají: „To chceš,
aby Putin stál na našich hranicích??? Chceš, aby nás okupoval?
Takový agresor!!!“

Ale stačí se podívat na ojedinělá videa, která se šíří internetovým
světem. Rusko zažívá obrovský rozmach, lidé v Rusku jsou spokojení
a přiznávají to i naši zpravodajové, kteří to ovšem nechápou, protože
sami jsou ve vleku mylných představ. Rusko je na vzestupu a není to
jen proto, že je to jedna velká benzinová stanice. Je to proto, že jejich
společnost není rozdělená, není prolezlá lží jako u nás, mají něco, co je
přesahuje, jejich společnost nestojí jen na konzumu. Jejich fungování
není povrchní, váží si lidí, kteří zemi budovali a bojovali za její svobodu.
A tu si jen tak nenechají vzít.

My se na Západě vzdáváme svých svobod bez mrknutí oka,
vlastencům se vysmíváme, národní hrdost nepěstujeme, protože
bychom potom nemohli sloužit našim vzorům a pánům. Soběstačnosti
se vzdáváme, náš prezident nemá problém zbavit svou vlastní zemi
poslední možnosti, jak se nerozpustit ve společenství evropských
národů. K čemu je nám veto, když se stejně vždy podřídíme, a to i na
úkor bezpečnosti a prosperity vlastních občanů? Jak s takovou
výbavou můžete cokoliv dosáhnout?

Zbavit se základních prvků, které tmelí společnost, bylo a je chybou.
Ztratili jsme víru, ztratili jsme rozum, zbavujeme se svobody myslet.
Děláme přesný opak toho, co Rusko podporuje. Ničíme i základní

https://stranapro.cz/


3/3

stavební kámen KAŽDÉ společnosti – rodinu. To nedopadne dobře.
Ničíme se sami docela spolehlivě. Žádných ruských tanků se fakt
nemusíme bát. Umíme destrukci efektivně a bez tanků cizích mocností.
Rusko neporazíme, na to sílu nemáme, ale zničit sami sebe zvládneme
zcela jistě.

Eva Hrindová

Continue Reading

Previous Jiří Vyvadil: Vladimír Putin bojující a postupně vítězící…
Next Na ukrajinských sociálních sítích se šíří výbušná nahrávka
Zelenského a jeho manželky Oleny…
 
 

https://www.evahrindova.cz/proc-nelze-porazit-rusko
https://www.infokuryr.cz/n/2023/12/09/jiri-vyvadil-vladimir-putin-bojujici-a-postupne-vitezici/
https://www.infokuryr.cz/n/2023/12/09/na-ukrajinskych-socialnich-sitich-se-siri-vybusna-nahravka-zelenskeho-a-jeho-manzelky-oleny/

